DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DE UMA
ATIVIDADE EDUCATIVA DINÂMICA REALIZADA POR ACADÊMICOS DE
ENFERMAGEM COM IDOSOS EM UMA UBSF: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA de
autoria de ALLUSKA ANDREZZA DE ANDRADE REGES, MARIA VIVIANE DA SILVA
GUEDES, CLARISSA GOMES DE ARAÚJO, RIVIANE MARIA LUCENA DA HORA, foi
publicado nos Anais IV CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101718

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101718